BOZKOV

VEIDYCHY SAM SERBOU

VINO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Bilé a Cervené

Bohemia Demi sec
Bohemia Brut

APERITIVY
Martini bianco
Martini rosé

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock

Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jagermeister

Bozkov Peprmint
BoZkov Griotte
BozZkov Vajecny likér
Koskenkorva Peach

Amundsen meloun
Amundsen vodka

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special

Bozkov Moravska Svestka
Tequila silver, gold

Metaxa

WHISKEY A BOURBON
Tullamore Dew
Jameson

Balantines

01l
0.1l
0,751

0,751
0,751

011
011

0,021
20,-

20,-
20,-

158
15,-
15,
20,-

20,-

20,-
25,-

0,041
0,041

0,041
0,041

Petroupimské pohostinstvi

Petroupim 74, Petroupim

NAPOJOVY LISTEK

30,-
30,-
150,-

200,-
200,-

50,-
50,-

0,041
40,-

40,-
40,-
45,-

30,-
30,-
30,-
40,-

40,-

30,-

40,-
50,-

50,-
52,-

52,-
52,-

PIVO

Bernard 10°

Bernard 11°
Nealkoholické (lahev)

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Rozlévana Kofola
Rozlévana Coca Cola
Rozlévany tonic

Rajec jemny, perlivy

Red Bull

TEPLE NAPOJE

Caj Pickwick €erny, ovocny
Turecka kava

Espresso illy

Smetana do kavy

Grog (4cl rumu)

DOPLNKOVY PRODE])
Chipsy

Arasidy solené
Tycinky slané
Susenka dle nabidky

03I
20,-
21,-

011
0,1l
0,11
0,331
0,251

78

bal.
bal.
bal.

ks

0,51
30,-
34,-
35,-

25,

45,-

35,-
30,-
30,-
20,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

obsluha na vyzadani.

BOZKOVSKE
| MINTMOJITO

| 4 cL BoZKoV PEPRMIMT
+ 12 CL SPRITE
CITROMN/LIMETA, LED
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